PATRIA AMAD

BRASIL

INSTITUTO FEDERAL

Edital n2 58/2021/DSI/PROEN-IFAL, de 21/12/2021

Campus Penedo

Inscricoes DEFERIDAS (antes dos recursos de andlise de documentos)

Obs.: Inscri¢cdoes que concorrerao a uma das vagas

Insc. Nome Turno Total L.Port. Vaga Curso

32534 Adrian Guilherme Oliveira Silva Santos Noturno 6,65 6,90 AO Quimica
34803 Adriano José Ferreira Santos Noturno 6,55 6,50 A0 Quimica
34983 Adriele Silva Santos Noturno 7,30 7,60 L2 Quimica
33349 Adrielly Cabral Dantas Noturno 7,50 7,20 A0 Quimica
31780 Adrielly Eduarda Dos Santos Passos Noturno 7,75 7,50 AO Quimica
31725 Alice Gabrielle Oliveira Ferreira Noturno 7,35 7,70 L2 Quimica
34672 Alice Maria Santos Rodrigues Noturno 6,90 6,60 L2 Quimica
33549 Alyson Amaral Oliveira Noturno 8,20 8,40 A0 Quimica
33842 Amanda Da Silva Bezerra Noturno 5,85 5,80 L2 Quimica
34845 Amanda Souza Rodrigues Noturno 6,20 6,10 L6 Quimica
30770 Ana Julia Santos De Oliveira Noturno 6,10 6,50 L2 Quimica
29783 Ana Leticia Ipiranga Santos Noturno 6,85 6,70 L2 Quimica
34886 Ana Luisa Oliveira Bezerra Noturno 7,10 7,00 L2 Quimica
31821 Ana Maria De Araujo Pereira Noturno 8,00 8,00 L2 Quimica
35090 Anali Santos Barros Noturno 7,30 7,60 A0 Quimica
32485 Antonio Lucas Francelino Noturno 7,60 8,00 L2 Quimica
31114 Atila Rafaela Oliveira Da Silva Noturno 5,25 5,50 L2 Quimica
32154 Augusto César Dos Santos Ventura Noturno 5,10 5,00 L2 Quimica
30386 Bartolomeu Ferreira Dos Santos Noturno 6,25 6,50 L2 Quimica
32796 Bruna Gabriela Rodrigues Oliveira Noturno 530 5,20 L6 Quimica
34335 Camila Pereira Noturno 7,30 7,10 A0 Quimica
34957 Carlos Anderson Santos Noturno 6,25 6,10 A0 Quimica
30090 Carlos Daniel Da Silva Santos Noturno 6,50 6,90 L2 Quimica
32881 Carlos Ronald Santos Ramalho Noturno 5,95 7,10 L6 Quimica
31801 Cauan Tavares Noturno 6,30 6,00 L2 Quimica
33151 Cayene Dos Santos Silva Noturno 7,15 7,40 L1 Quimica
34922 Cibelle Geise Dos Santos Silva Noturno 7,05 7,50 L2 Quimica
34862 Cleciano Belarmino Dos Santos Noturno 7,80 7,30 L2 Quimica
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Insc.
32387
34076
31993
34596
32057
30850
31717
34876
34244
32188
33852
34060
33655
35102
34087
30447
33964
34496
34506
32623
35046
34371
33816
35087
31529
34421
29458
32402
30625
33342
34663
29744
31071
34571
35184
34497
30908

Nome

Cledeson Silva De Souza

Crislainny Silva De Freitas

Danielle Peixoto Idalino Vasconcelos
Danielly Pereira Santos

Darlene Costa Santos

Dayana Dos Santos Silva

Dayanne Francielly Da Concei¢dao Santana

Elane Gomes Dos Santos

Elany Da Silva Santos

Elisabeth Dos Santos Barreto
Emanuel Felipe Santos Nascimento
Emylle Sabrina Nunes Da Silva
Erica Raiany De Morais Dias

Erivanio Salgueiro Dos Santos

Everton Gongalves Dos Santos Martins

Ewerton Santos Bispo

Felipe Santos Fernandes Valdivino
Gabriel Silva Dos Santos

Geovane Da Silva Santos

Gilma Alexandre Ferreira

Gilvan Domingos Dos Santos
Graciele Mayze De Souza Santos
Halana Gabryelle Ferreira Dos Santos
Hemmylly Cawanne Alves Pedro
lara Dos Santos Silva

lasmym Samara Santos Da Silva
ljalon Cleimar Dos Santos

Isabely Aparecida Santana Santos
Izaene Correia Dos Santos

Janine Da Silva Santos

Jarlene Santos Rosa

Jeferson Dos Santos

Jodo Igor Andrade Moreira

José Dos Santos Correia Neto
José Fabio Da Silva Santos

Jose Helder Dos Santos Gomes

Josenildo Barbosa Da Silva
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Turno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno

Total L.Port. Vaga Curso

6,05
5,45
7,60
7,45
6,60
6,25
6,95
6,90
6,60
7,30
6,60
7,80
6,00
6,30
6,65
6,55
6,50
6,20
6,80
6,75
6,15
6,70
8,65
8,40
7,50
7,15
7,05
7,85
6,60
6,90
7,50
6,95
8,35
7,70
6,40
6,95
7,05

5,50
5,90
7,60
6,40
5,90
5,90
6,90
7,20
6,30
7,20
6,50
8,10
6,00
6,30
8,10
6,00
6,30
6,20
5,60
7,50
5,80
7,30
8,50
8,60
8,00
7,40
7,30
7,40
7,00
6,80
8,20
7,00
8,70
7,40
6,40
6,60
7,40

AO
L2
AO
L6
L1
L6
AO
L6
L2
L2
L6
L2
L6
A0
L2
L6
L6
L6
L6
A0
L2
L2
L2
A0
L2
L6
L2
A0
L2
L2
L2
L2
AO
A0
AO
L2
L2

Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica

Quimica
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Insc.
31653
30142
34984
33219
32077
29555
34639
34826
32169
34857
32272
35106
34664
31209
32307
34995
32205
33827
30859
30487
34697
33566
34047
33700
33341
33622
31053
32283
29496
29485
34806
34939
31435
34831
30421
34070
32910

Nome

Josienio De Almeida

Julio Gabriel Dos Santos Neto
Karolaine Da Silva

Karoline Rodrigues De Souza
Kleverton Thyago Higino De Oliveira
Lais Pereira De Castro

Layse Dos Santos

Leonardo Dos Santos

Leticia Souza Dos Santos

Livia Vitoria Farias Matias

Lucas Dos Santos

Luciana Santos De Oliveira De Sousa Lima

Lucila Erica Da Silva Barbosa

Luiz Fellipe Guedes Santos Silva
Luiz Fernando Vital Bezerra
Madson Christian Dos Santos
Mailson Dos Santos

Marcelo Ramos Barbosa

Marcos André Trindade Da Silva
Maria Aparecida Dantas Rodrigues
Maria Das Gragas Santos Fernandes
Maria Helena Pinto Chagas

Maria Luiza Da Silva

Maria Michele Pereira Da Silva
Maria Rita Ribeiro Da Silva
Mariana Dos Santos Correia Da Silva
Marla Dérly Castro Da Silva
Mayara Magna Santos Da Silva
Mirelly Barbosa Fontes De Oliveira
Naely Carla Santos Cirino

Otavio Henrique Santos Moura
Patricia Gongalves Da Rocha Silva
Paulo Cesar Da Silva Santos Junior
Paulo Henrique Falconeri

Pedro Henrique Castro Silva

Rafael Calumbi Sobrinho

Raissa Grazielle Vieira Dos Santos
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Turno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno

Total L.Port. Vaga Curso

6,10
5,85
6,50
6,40
5,85
6,60
6,65
6,15
8,20
6,50
7,15
5,10
7,05
6,75
6,95
6,40
5,75
6,75
6,35
6,95
6,30
7,60
7,35
7,10
6,70
6,95
7,15
5,90
7,35
6,90
7,00
5,75
7,60
6,25
5,55
5,90
7,15

5,70
6,00
7,00
7,00
6,00
5,90
6,90
6,00
8,20
6,50
6,40
5,20
6,80
7,50
7,20
6,10
6,00
6,90
6,10
7,50
7,10
7,20
7,30
6,50
6,80
6,80
7,70
5,70
7,50
6,70
6,80
6,30
7,60
6,80
5,40
6,40
7,60

L2
L2
AO
A0
L2
L2
L6
L1
AO
L2
L2
A0
AO
A0
AO
A0
AO
L2
L2
L1
L2
A0
AO
L2
L2
L2
L2
L2
L6
L2
L2
L6
L5
L2
L1
L2
L6

Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica

Quimica
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Insc.
33683
34865
34891
31612
34048
32281
35045
32299
29633
34212
29882
32809
31284
34908
34880
29561
34014
30626
29845
34828
31767
33943
34761
32901
35188
32807
34215
30414

Nome

Raul Souza Costa

Rismar Freitas Dos Santos

Roberio Da Silva Santos Junior
Robert Dos Santos Almeida
Rosangela Gama

Rosiene Pereira De Almeida
Rosilainy Raquielle Santos Da Silva
Rozineide Dos Santos

Sabrina Araujo Baeta Da Graga
Shirliane Maria Da Silva

Tais Pereira Dos Santos

Taise Mirella Santos Catarino
Tatiana Cristina Rodrigues Nascimento
Taynara Dos Santos

Valdo José Silva Das Neves
Vanessa Cirino De Almeida
Vanessa Da Silva Maia

Vanessa Da Silva Santos

Vaniel Ferreira Dos Santos
Vinicios Da Silva Ferreira

Vitéria Dos Santos

Wallace Francyslayne Santos Ramalho
Wanessa Pereira Santos
Wemerson Marques Da Silva
Wenny Naely Dos Santos

Wilkla Maria Dos Santos Costa
Yasmim Isaele De Lima Ramos

Zelina Mauricio De Araujo
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Turno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno

Total L.Port. Vaga Curso

7,00
6,85
7,05
8,05
6,75
5,90
7,40
8,50
6,85
5,80
6,85
7,70
7,50
7,70
6,80
6,40
7,20
6,05
7,90
6,85
6,85
7,75
7,50
6,55
7,25
7,15
7,35
5,90

6,80
7,00
6,90
7,90
7,10
5,60
7,30
10,00
7,30
6,20
7,50
6,90
7,00
8,00
7,00
6,90
8,70
6,80
8,00
6,70
6,10
7,70
7,20
7,20
7,40
6,80
7,10
5,90

AO
L6
AO
L6
L2
L2
L2
AO
AO
A0
AO
L2
AO
L6
AO
L2
L1
L2
L2
L6
AO
L1
L1
L2
L2
L2
AO
A0

Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica

Quimica
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